Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

03.02.2012 г.   № 01-02/8(2)

О проекте планировки части
территории природного комплекса
№ 118-ЗАО «Долина рек Очаковки и
Раменки от ул. Лобачевского до
пр.пр. № 5233» по адресу:
Мичуринский проспект, около вл.60

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008
№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 23.1 статьи 8 Закона
города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве» и решением Комиссии по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в
Западном административном округе города Москвы от 24 января 2012 года
(Протокол № 31)

муниципальное Собрание решило:

1. Согласиться с проектом планировки части территории природного комплекса
№ 118-ЗАО «Долина рек Очаковки и Раменки от ул. Лобачевского до пр.пр. №
5233» по адресу: Мичуринский проспект, около вл.60.

2. Направить копию решения в Комиссию по вопросам градостроительства,
землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном
административном округе города Москвы и управу района Раменки.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве по градостроительству, землепользованию,
развитию инфраструктуры, жилищно-коммунальному хозяйства Горкина А.А. и
Руководителя внутригородского муниципального образования Раменки в городе
Москве Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев